
Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

I

A Punime ne kanal

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 315.0         

2 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
134.0         

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kanale m³ 52.0           

4 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km Ton
114.0         

5 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah m3 62.0           

SHUMA 1

II Rikonstruksion I plote kanali Orenje-Floq

A Punime Kanali Aksi Kryesor

1 Punime ne kanal

3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 650.0         

2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 3.0 

3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
230.0         

3.46/1

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
200.0         

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kanale m³ 385.0         

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 2,200.0      

2.37/1b Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 1.0 

An.1
Mbushje, rafshim, ngjeshje me material te germuar me 

pare per vepren
m3

200.0         

shuma 1 cope

2 Punime per tombino 

3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me 

seksion deri 0.75 m² m³
5.0 

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per mure tombino m³ 5.0 

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 20.0           

3.625 H/izolim me emulsion , 1 K Katr.importi per sifonin e ri m2 10.0           

shuma 2

3 Punime per priza 40x50 (shkarkuesa)

3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak.
m3

4.0 

An.1
Mbushje, rafshim, ngjeshje me material te germuar me 

pare per vepren.
m3 0.6 

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 0.2 
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3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per themelet dhe muret m3 5.0             

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per veshje kanali m3 2.8             

An-2 F.V Porte 40x50 komplet me mekanizem ngrites cope 2.0             

shuma 1 cope

shuma 5 cope

shuma 3

4 Punime mure

3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
200.0         

3.237 mur buto beton me 20% gur m3 7                

An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3 6                

shuma 4

Shuma A

B Punime Kanali Aksi I sifonit

3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
60.00         

4.6 Tub Celiku F350/5.50mm (47.6 kg/ml) ton
8.40           

An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri m3 50              

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per  muret dhe puseten m3 5.00           

Shuma B

C Punime Kanali Aksi Jugor

1 Punime ne kanal

3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 250

2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 1.00         

3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion 

deri 0.75 m² m³
230.00       

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kanale m³ 110

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 600            

An.1
Mbushje, rafshim, ngjeshje me material te germuar me 

pare per vepren
m3

300            

shuma 1 

2 Punime per tombino 

3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me 

seksion deri 0.75 m² m³
5.00           

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per mure tombino m³ 1                

4.6 Tub Celiku F350/5.50mm (47.6 kg/ml) ton 0.2             

3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 20              

3.625
H / Izolim me emulsion, 1 K. Katr.importi cilesia 1 per 

sifonin e ri m² 5.0             

shuma 2

Shuma C



SHUMA II

SHUMA I+II

TVSH 20%

SHUMA ME TVSH

GRUPI I PUNES: 

JURGEN MEMA 

BUJAR KOÇI 

XHEMAL BOZHIQI


